

# فوتبال آهنی

به وقت

**ایران پوریان به فولاد می رسد**

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره صد و پنجاه و هشتم  
چهارشنبه، ۲۲ اسفند ۱۳۹۷



**ذوب آهن، نماد بازگشت‌های قهرمانانه**

**دربی ۴۰ هزار نفری اصفهان در راه است**

## دربی ۴۰ هزار نفری اصفهان در راه است



دربی اصفهان (معهقه از هفته نوزدهم لیگ برتر) به خاطر حضور تیم ذوب آهن در بازی های لیگ قهرمانان آسیا در زمان از پیش تعیین شده برگزار نشد. سه امتیاز این بازی از حساسیت خاصی برای شاگردان امیر قلعه نویی برخوردار است به این خاطر که یکی از بخت های مسلم قهرمانی در این فصل از بازی ها به شمار می روند البته ذوب آهن هم در لیگ برتر خود را پیدا کرده و امیدوار است در هفته های پایانی لیگ برتر باران بازی های خوب امتیازات از دست رفته را جبران کند.

همانطور که دیروز نوشتیم طبق برنامه جدید دربی اصفهان ششم فروردین سال آینده و در تعطیلات نوروز خواهد بود که قطعاً با استقبال خوب تماشاگران اصفهانی مواجه می شود و به احتمال زیاد یک دربی نوروزی ۴۰ هزار نفری را شاهد خواهیم بود.

## طلسم های چک تبریزی ادامه دارد



باشگاه استقلال به ذوب آهن درباره پاس شدن چک انتقال تبریزی قولی داده است.

باشگاه ذوب آهن اصفهان که این روزها دنبال دریافت پول خود از باشگاه استقلال تهران بابت انتقال مرتضی تبریزی است، هنوز موفق به وصول چک دوم این باشگاه تهرانی نشده است.

در این میان باشگاه استقلال به ذوبی ها قول داده امروز یا فردا چک انتقال تبریزی را پاس می کند. در صورتی که باشگاه استقلال این بار هم مثل چند بار گذشته موفق به وصول این چک نشود، باشگاه ذوب آهن از مراجع قانونی موضوع را پیگیری می کند تا از راه قانونی به حق خود برسد.

گفتنی است که تا الان فقط چک اول وصول شده و دیگر چک ها هنوز وصول نشده است.

## ذوب آهن، نماد بازگشت های قهرمانانه



گویا باید خلق شگفتی و بازگشت قهرمانانه را یکی از ویژگی های ذوب آهن و علیرضا منصوریان در مسابقات جام باشگاه های آسیا ۲۰۱۹ بدانیم. از بازگشت مقابل الغرافه تا بردی شیرین برابر النصر عربستان در ورزشگاه آل مکتوم دبی. سبزه پوشان اصفهانی که دومین دیدار خود در آسیا را برابر نماینده قدرتمند عربستان پیگیری می کردند بار دیگر به برد شیرینی دست یافتند تا اولین سه امتیاز آنها در کشور ثالث به دست آید. ذوب آهن که در این دیدار خیلی زود و در دقیقه شش از میزبان خود عقب افتاد خیلی سریع به جریان بازی برگشت و در همان نیمه اول دو گل توسط وحید محمدزاده و نژاد مهدی وارد دروازه برد جوتز کرد تا برنده به رختکن رفته و در انتظار نیمه دوم باشد.



با شروع ۴۵ دقیقه دوم شاگردان روی ویکتوریای پرتغالی برای جبران این نتیجه پا به زمین گذاشتند و به دنبال جلوگیری از ثبت دومین شکست پیاپی خود بودند که در این راه موفق ظاهر شدند و به مانند نیمه اول خیلی زود به گل رسیدند تا نتیجه را به تساوی بکشند. به همین دلیل با خیال راحت تری به دنبال کسب برد بودند. همین هم شد و فشار النصر بر روی دروازه ذوب آهن شدت یافت. تا اینکه در دقیقه ۸۶ یک ضربه پنالتی برای نماینده عربستان به دست آمد. این بار شانس به همراه منصوریان و تیم دوست داشتنی اش بود و شوت حمدله از کنار دروازه به بیرون رفت.

اما انگار خدا دوست داشت ذوب آهن پیروز این میدان باشد تا منصوریان و تیمش سرفراز از زمین آل مکتوم خارج آمد. یک دقیقه بعد از آن پنالتی ذوب آهن از سمت چپ زمین یک پرتاب لوت به دست آورد و بازیکن خط میانی آن ها این توپ را بلند به محوطه جریمه ارسال کرد تا باز هم به مانند بازی با

## کی روش لیست داد



کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم ملی کشورمان که بعد از جام ملت های آسیا با ایران خدا حافظی کرده و ساکن هدایت تیم ملی کلمبیا را بدست گرفته. اولین فهرست دعوت شدگان به تیم ملی کلمبیا بعد از منصوب شدن به عنوان سرمربی این تیم را اعلام کرد. تیم ملی کلمبیا در روزهای بیست و دوم و بیست و ششم ماه مارس در دو بازی دوستانه به ترتیب به مصاف دو تیم ژاپن و کره جنوبی خواهد رفت.

کی روش که در این دو بازی دوستانه برای اولین بار شاگردان خود را در بازی های رسمی محک خواهد زد، فهرست بیست و سه نفره ای از ستاره های کلمبیایی حاضر در لیگ کلمبیا و لژیونر های حاضر در لیگ های مختلف اروپایی و غیر اروپایی را اعلام کرده. از جمله نامدارترین ستاره های کلمبیایی که توسط کی روش به تیم ملی دعوت شده اند می توان به خامس رودریگز و فالکائو اشاره کرد.

خامس که ستاره بزرگ کلمبیا به حساب می آید در بایرن مونیخ آلمان بازی می کند. خامس پیش از این سابقه بازی در رئال را دارد و در حال حاضر به صورت قرضی در مونیخ به سر می برد. راندمل فالکائو، ستاره موناکوی فرانسه هم در این تیم یکی از اصلی ترین مهره ها است و بازوبند کاپیتانی را به بازو می بندد.



کی روش در کنفرانس مطبوعاتی خود بعد از اعلام فهرست بیست و سه نفره تیم ملی کلمبیا گفت: «دو بازی دوستانه ما مقابل ژاپن و کره جنوبی فرصتی است تا خودمان را بشناسیم و برنامه کاری تیم ملی کلمبیا را طرح ریزی کنیم. هدف ما رسیدن به ثبات و روندهای ماندگار در تیم ملی کلمبیا است. این بازی هادر عین حال فرصتی است تا استعداد های جوان را در کنار ستاره های بزرگ محک بزنیم و عملکرد آنها را زیر نظر بگیریم.»

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

## ایران پوریان به فولاد می رسد



فیزیوتراپ تیم فوتبال سپاهان در رابطه با وضعیت جلال الدین علی محمدی، گفت: علی محمدی از ناحیه همستیرینگ (پشت ران) پادچار پارگی شده است که نیاز به استراحت شش هفته ای دارد اما با توجه به مراحل درمانی که برای او در نظر گرفته ایم به احتمال زیاد سه هفته دیگر بتواند برای سپاهان به میدان برود.

مراحل درمانی محمد ایران پوریان تمام شده و از لحاظ پزشکی برای بازی مقابل فولاد مشکلی ندارد. فیزیوتراپ سپاهان در رابطه با آخرین وضعیت مصدومان این تیم گفت: مراحل درمانی ایران پوریان تمام شده و در حال حاضر در تمرینات بدنسازی به سر می برد. او از لحاظ پزشکی برای بازی کردن مقابل فولاد مشکلی ندارد و با نظر کادرفنی می تواند در این دیدار به میدان برود. مهدی صدیقی در گفت و گو یی با بیان اینکه دوران مصدومیت محمد ابراهیمی در مراحل پایانی است، ادامه داد: مصدومیت ابراهیمی جدی بود و نیاز به زمان داشت تا به بهبودی کامل برسد، ابراهیمی وارد فاز بدنسازی شده اما کادر پزشکی تیم او را زیر نظر دارد؛ به احتمال زیاد ابراهیمی از لحاظ پزشکی به بازی مقابل فولاد می رسد.



# فقط خدا



درست در روزهایی که ذوب آهن در لیگ برتر به روزهای تیره و تار رسیده بود نتایج خوب این تیم در لیگ قهرمانان آسیا شروع شد و این بهترین اتفاق ممکن برای تیم علیرضا منصوریان بود.

نتایج خوب تیم ذوب آهن در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا بهانه ای شد که تیم به طور جدی به خود بیاید و در لیگ برتر هم نتایج خوب خود را شروع کند. برتری یک بر صفر در خانه تیم پدیده بهترین بهانه بود تا به این نتیجه برسیم که ذوب با علیرضا منصوریان خود را پیدا کرده است و از این پس توامان هم در لیگ برتر خوب نتیجه خواهد گرفت و هم در لیگ قهرمانان آسیا و این اتفاق در بازی دیشب با النصر تکرار شد تیم دوم جدول لیگ برتر عربستان میزبان ذوب آهن بود که با نتیجه ۳-۲ شکست خورد.



در این کش و قوس برکناری سعید آذری از جمع اعضای هیات مدیره باشگاه ذوب آهن کمی عجیب بود البته مدیر عامل باشگاه ذوب آهن واکنش سختی به این اتفاق نشان نداد و خیلی مهربانه با این اتفاق برخورد کرد و حتی عنوان کرد با هر سمتی افتخار می کند در ذوب آهن حضور دارد. او آنروزها عکسی از خود منتشر کرد که در یکی از بازی های ذوب آهن با پارو در حال درست کردن زمین فولاد شهر بود. عکسی که سعید آذری در پایان بازی با النصر در صفحه شخصی اش منتشر کرد در نوع خود جالب است. عکسی که با این دو کلمه آمده است. فقط خدا. پست طعنه آمیز سعید آذری حتما خطاب به کسی است. احتمالا همان کس یا کسانی که او را از جمع اعضای هیات مدیره کنار گذاشتند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهار حیات دبیرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

# تجمعاتی که راه به جایی نمی برد



سایت روزنامه نصف جهان بار دیگر هواداران پرسپولیس در اعتراض به وضعیت تیم محبوب خود مقابل وزارت ورزش تجمع کردند و با سر دادن شعار تکراری «وزیر استقلالی نمی خوابیم نمی خوابیم» سلطانی فر را به حمایت از استقلال متهم کردند و به نوعی اشتباهات دلاوری در بازی های لیگ برتر علیه سرخ پوشان را یک برنامه ریزی شده برشمردند. شبیه همین اتفاق چندی پیش برای هواداران استقلال روی داد و آنها هم سلطانی فر را یک پرسپولیسی دو آتشه معرفی و در تضعیف استقلال در ابتدای فصل هجدهم ردهای وزارت ورزش را پر رنگ دانستند. این تجمع های اعتراضی در یکی دو سال اخیر به تنلوب از سوی هواداران سرخابی ها صورت گرفته و حتی در آخرین تجمع اعتراضی هواداران آبی کار به بازداشت و بگیر و ببند آنها هم کشیده شد. موردی که برای هواداران پرسپولیس با مهربانی و پذیرایی وزارت ورزش روبرو شد. تجمع هواداران دو تیم ابتدا به ساکن عملی بیهوده است و نمی تواند چاره ای کار و مسیری برای رستگاری سرخابی ها باشد. نگارنده چندی قبل به واسطه اینکه محمدرضا نوزی مالکیت دو تیم تراکتورسازی و ماشین سازی تبریز را همزمان در اختیار دارد مطلبی نوشتم و خواستار روشن شدن این موضوع شدم تا شائبه ای تبانی این تیم ها در لیگ برتر موجب لوث شدن نتایج تیم ها و نادیده گرفتن زحمات بازیکنان دو تیم تبریزی نشود اما هواداران تبریزی، وزارت ورزش را به واسطه مالکیت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال متخلف دانسته و این کار به شدت تقبیح نمودند و خواستار رسیدگی به این موضوع شدند و از رسانه ها درخواست کردند در مورد وزارت ورزش و تولیت سرخابی ها هم پرداخته شود.

البته اگر متصفانه به موضوع نگاه شود نمی توان هواداران تبریزی را به خاطر این نظر سرزنش کرد چون به هر حال حرف خلاف واقعی بیان نکرده اند. اعتراض هواداران پرسپولیس و استقلال نشان می دهد با تمام تلاش ها و هزینه های مادی و معنوی وزارت ورزش برای استقلال و پرسپولیس و وزارت ورزش متهم همیشگی در فوتبال ما می باشد و نمی تواند در این مورد با شفافیت از خود رفع اتهام نماید و همچنان باید از هواداران استقلال و پرسپولیس فحش بخورد. با این اوصاف این سوال پیش می آید چرا دولت و وزارت ورزش با وجود اینکه در این اتفاقات ناخوشایند مورد حمله های زیادی قرار می گیرند اما رغبتی به واگذاری این دو تیم را ندارند؟ و همچنان برای در اختیار داشتن سرخابی ها پافشاری می کنند یا با وعده و وعیدهای مقطعی در پی ایجاد دلخوشی و سرگرم کردن هواداران هستند.

# غافلگیر شدیم و غافلگیر کردیم



قاسم حدادی فر کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن گفت: بازی های آسیایی برای ما متفاوت است و انگیزه زیادی در این بازی ها داریم. قاسم حدادی فر در گفت و گو یی در مورد پیروزی ۳ بر ۲ ذوب آهن مقابل النصر عربستان اظهار داشت: خیلی خوشحالم که آخر این بازی سخت و فشرده ما برنده بودیم. واقعا النصر تیم قدرتمندی بود و ما هم در همان ابتدای بازی غافلگیر شدیم و گل خوردیم، اما توانستیم به بازی برگردیم و در نهایت غافلگیرشان کنیم. این ۳ امتیاز برای آینده ما خیلی مهم بود. وی درباره عملکرد داور این بازی هم عنوان کرد: وقتی داور پنالتی اول را تکرار کرد شوکه شدیم هر چند فکر کنم رشید یک قدم جلو آمد، اما پنالتی دوم اصلا درست نبود. خدا را شکر که آخر بازی ما عقبیت به خیر شدیم. کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن درباره تفاوت عملکرد این تیم در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر ایران گفت: بازی های آسیایی برای ما متفاوت است و انگیزه زیادی در این بازی ها داریم. ان شاء الله همینطور در آسیا بدهیم.



حدادی فر ادامه داد: در لیگ خودمان هم با پیروزی که مقابل پدیده آوردیم از ته جدول فاصله گرفتیم و اگر بتوانیم این هفته استقلال خوزستان را شکست بدهیم شرایطمان خیلی خوب می شود. وی در خصوص برنامه فشرده نمایندگان ایران در آسیا و لیگ برتر کشورمان تاکید کرد: واقعا این فشردگی سخت است. ما تحت فشار هستیم درست است که بازی با استقلال خوزستان و سپاهان عقب افتاد، اما کارمان سخت است. این تقویمی است که برای ما نوشته شده، ولی فشردگی خیلی زیاد است. هر ۳،۴ روز بازی کردن واقعا برای ما سخت است.



# الوصل قلع و قمع شد

در این دیدار که در ورزشگاه جدید التلیس کربلا برگزار می شد شاگردان حکیم شاکر جشنواره ای از گل به راه انداختند و توانستند دقیق (۲۲ سالمونل سعید) ۵۱،۳۶ علاء عباس عبدالباقی (۷۵) محمد عبدالرحمن (۸۴) حسن الجاید) دروازه حمید عبدالله علی سنگریان الوصل را به توپ ببندند.

این در شرایطی است که الوصل در بازی اول موفق شده بود تیم النصر عربستان را با یک گل شکست دهد. گفتنی است در این دیدار فابیو لیما مهاجم گلزن الوصل در دقیقه ۳۹ به علت خطای شدید توسط داور این مسابقه از زمین بازی اخراج شده بود.



الزوراء عراق توانست در یک بازی برتر تیم فوتبال الوصل امارات را شکست دهد. در دور دوم مرحله گروهی جام باشگاه های آسیا از گروه A دو تیم الزوراء عراق و الوصل امارات به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه عجیب ۵ بر صفر به سود نماینده عراق به پایان رسید.